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○
告
　
　
　
　
　
示

大
分
県
告
示
第
四
百
七
十
七
号

　
大
分
県
税
条
例
（
昭
和
二
十
五
年
大
分
県
条
例
第
四
十
五
号
。
以
下
「
条
例
」
と
い
う
。
）
第
十
二
条
第

二
項
の
規
定
に
よ
り
、
地
方
税
法
（
昭
和
二
十
五
年
法
律
第
二
百
二
十
六
号
。
以
下
「
法
」
と
い
う
。
）
又

は
条
例
に
定
め
る
申
告
、
申
請
、
請
求
そ
の
他
書
類
の
提
出
（
審
査
請
求
に
関
す
る
も
の
を
除
く
。
）
又
は

納
付
若
し
く
は
納
入
に
関
す
る
期
限
の
う
ち
、
次
に
掲
げ
る
地
域
に
住
所
又
は
居
所
（
納
税
者
が
法
人
等
で

あ
る
場
合
は
、
法
人
税
に
係
る
納
税
地
（
本
店
又
は
主
た
る
事
務
所
の
所
在
地
以
外
を
納
税
地
と
指
定
さ
れ

て
い
る
場
合
に
お
い
て
は
、
当
該
本
店
又
は
主
た
る
事
務
所
の
所
在
地
を
含
む
。
）
）
を
有
す
る
納
税
者
又

は
特
別
徴
収
義
務
者
に
係
る
も
の
で
、
そ
の
期
限
が
令
和
二
年
七
月
四
日
以
降
に
到
来
す
る
も
の
に
つ
い
て

は
、
条
例
第
二
十
一
条
第
一
項
第
一
号
及
び
第
二
号
の
規
定
に
よ
り
課
す
る
個
人
の
県
民
税
、
条
例
第
六
十

条
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
申
告
納
付
す
べ
き
自
動
車
税
の
環
境
性
能
割
、
法
第
百
七
十
七
条
の
十
第
一
項
の

規
定
に
よ
り
課
す
る
自
動
車
税
の
種
別
割
、
条
例
第
百
八
条
の
規
定
に
よ
り
課
す
る
狩
猟
税
並
び
に
法
附
則

第
二
十
九
条
の
十
一
及
び
第
二
十
九
条
の
十
二
第
一
項
の
規
定
に
よ
り
申
告
納
付
す
べ
き
軽
自
動
車
税
の
環

境
性
能
割
を
除
き
、
そ
の
期
限
を
別
途
告
示
で
定
め
る
期
日
ま
で
延
長
す
る
。

県
名

指
定
地
域

熊
本
県

人
吉
市
、
球
磨
郡
球
磨
村
、
球
磨
郡
山
江
村
、
球
磨
郡
相
良
村
、
球
磨
郡
錦
町
、
球
磨
郡

あ
さ
ぎ
り
町
、
球
磨
郡
多
良
木
町
、
球
磨
郡
湯
前
町
、
球
磨
郡
水
上
村
、
球
磨
郡
五
木

村
、
八
代
市
坂
本
町
、
葦
北
郡
芦
北
町

毎
週
　
火
曜
日
・
金
曜
日
（
祝
祭
日
に
当
た
る
と
き
は
翌
日
発
行
）
　
発
行
人
　
大
　
分
　
県
　
　
編
集
　
三
恵
印
刷
株
式
会
社
　
　
（
定
価
　
一
箇
年
　
三
万
八
千
八
百
八
十
円
）

　
　
令
和
二
年
八
月
二
十
五
日

大
分
県
知
事
　
　
広
　
　
　
瀬
　
　
　
勝
　
　
　
貞
　

　
　
　
　
　
　
　

大
分
県
告
示
第
四
百
七
十
八
号

　
大
分
県
税
条
例
の
一
部
を
改
正
す
る
条
例
（
令
和
二
年
大
分
県
条
例
第
二
十
一
号
）
第
二
条
の
規
定
に
よ

る
改
正
後
の
大
分
県
税
条
例
（
昭
和
二
十
五
年
大
分
県
条
例
第
四
十
五
号
）
附
則
第
二
十
六
条
第
一
項
に
規

定
す
る
入
場
料
金
等
払
戻
請
求
権
の
全
部
又
は
一
部
の
放
棄
の
う
ち
住
民
の
福
祉
の
増
進
に
寄
与
す
る
も
の

と
し
て
知
事
が
指
定
す
る
も
の
は
、
新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
等
の
影
響
に
対
応
す
る
た
め
の
国
税
関

係
法
律
の
臨
時
特
例
に
関
す
る
法
律
施
行
令
（
令
和
二
年
政
令
第
百
六
十
号
）
第
三
条
第
一
項
の
規
定
に
よ

り
文
部
科
学
大
臣
が
指
定
し
た
行
事
の
入
場
料
金
、
参
加
料
金
そ
の
他
の
対
価
の
払
戻
し
を
請
求
す
る
権
利

の
全
部
又
は
一
部
の
放
棄
と
す
る
。
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大
分
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知
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広
　
　
　
瀬
　
　
　
勝
　
　
　
貞
　

　
　
　
附
　
則

　
こ
の
告
示
は
、
令
和
三
年
一
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

（
告
示
）


